
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Ирбейское 

«24» апреля 2023 года                                                                      № 56/344      

  

    

 Об установлении результатов досрочных выборов  

Главы Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края 

 

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 

крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии 

Ирбейского района Красноярского края о результатах досрочных выборов 

Главы Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края 

РЕШИЛА: 
 

1. Признать досрочные выборы Главы Маловского сельсовета Ирбейского 

района Красноярского края состоявшимися и действительными. 

2. Считать избранным Главой Маловского сельсовета Ирбейского района 

Красноярского края Козлова Александра Витальевича. 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 
 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

Ирбейского района 

Красноярского края 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 
                        (подпись) 

 

 

 

 

                 

            Л.А. Юдакова 

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

Ирбейского района 

Красноярского края 

 

 

 

 

 

_______________________ 
                        (подпись) 
 

 

 

                                                                  

 

А.И. Коростелева 

 


